Nous passons maintenant au contenu de la principale de

ces pieces.

Double de la Procedure Criminelle instruite par devant
la Noble Justice de Daillens

Contre

Le nomme Francois Louis Chuat de Giez, Bailliage de

Grandgon, avec les Sentences Subalterne et Souveraine

qui s'en sont suivies

En 1794.

L'an mille sept cent nonante quatre, et le vingt quatrieme
Juillet, La Noble Justice de Daillens assemblee ä l'extraor-
dinaire au sujet d'un verbal ä Elle adresse par Monsieur le

Lieutenant fiscal de Lausanne, contenant les Interrogatoires
qui ont ete fait au nomme Frangois Louis Chuat de Giez,